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Tack för att du väljer din lokala flygplats!

NYHETER FRÅN ÖRNSKÖLDSVIK AIRPORT

Pigga upp dig i höst med en resa

Hösten är här och innan vi knappt hunnit blinka även jul. När det är mörkt och kallt kan en resa
pigga upp. Kanske julshopping i Stockholm, en julmarknad i Berlin, eller ta med hela släkten och
njut av ett magiskt nyårsfyrverkeri vid Trafalgar Square London. Oavsett vad du gör, tänk på att
boka dina biljetter i tid!

Med populAir flyger du smidigt till Arlanda och landar direkt på Terminal 3. Perfekt oavsett om du
ska på möte i Stockholm eller vidare ut i världen. Boka enkelt på populair.com eller via din
resebyrå.

Ska du resa längre kan du boka hela resan via sas.se eller din resebyrå. Då checkas du och ditt
bagage in hela vägen till slutdestinationen - smidigt, tryggt och bekvämt. När du landar på Arlanda
kommer du till Terminal 3. Om du ska vidare till Terminal 5 är det lätt att hitta: gå genom
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säkerhetskontrollen i Terminal 2 och ta transferbussen från gate 61C - tryck bara på ringklockan
så blir du upphämtad.

Och du, på Örnsköldsvik Airport parkerar du gratis, bara ett stenkast från terminalen. Hela
tidtabellen och mer reseinformation hittar du på oer.se/travel-info. Tipsa gärna vänner, kollegor
och besökare så blir deras resa också lite enklare!
 

Höstlovsresa 25 oktober – sista minuten till solen

Den 25 oktober lyfter Aventours charterflyg från Örnsköldsvik Airport mot soliga Albufeira i
Portugal! Just nu finns flera riktigt fina erbjudanden - till exempel en vecka på Clube
Albufeira Garden Village för bara 7 995 kronor per person. Besök aventours.se för att se
alla aktuella resor, hitta inspiration och boka din plats till värmen.

Inför avresan kan du starta dagen med en god frukost på hos Air Bistro, den öppnar redan
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klockan 04.45. Hela deras specialmeny för resan hittar du på airbistro.se eller direkt via
den här länken: https://oer.se/airbistro
 

Frost på gång! Viktigt att tänka på inför din resa

När hösten övergår i vinter kan frost och snö påverka flygtrafiken. För att säkerställa säkra
starter behöver flygplanen ibland av-isas innan avgång. Det här arbetet tar lite extra tid,
därför vill vi påminna om vikten av att komma i god tid till flygplatsen.
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Incheckningstider för PopulAir

Webbincheckning
Öppnar 36 timmar före planerad avgång och stänger 2 timmar före avgång.

Personlig incheckning – Örnsköldsvik Airport
Öppnar 1 timme före avgång och stänger 30 minuter innan avgång.

Incheckning – Stockholm Arlanda
Öppnar 90 minuter före avgång och stänger 40 minuter innan avgång.

Tipsa gärna om nyhetsbrevet

https://oer.se/infor-resan.html


Tipsa gärna dina vänner och kollegor om vårt nyhetsbrev, anmälan till nyhetsbrevet görs
enkelt via oer.se

Följ oss på sociala medier!

Följ oss gärna på våra sociala medier, så håller du dig uppdaterad kring vad som händer
på din lokala flygplats! Du hittar oss genom att klicka på ikonerna nedan:
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